
   
 

Pagina 1 van 1 
 

A.B. 22/49 
 
AB Besluit: Intrekken tijdelijke ontheffing quorumvereiste Dagelijks Bestuur SVHW 
 
Het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband 
Vastgoedinformatie, Heffing en Waardebepaling (SVHW); 
 
Overwegende dat: 
 

• De benoeming van 3 nieuwe leden van het Dagelijks Bestuur SVHW door het Algemeen Bestuur 
SVHW in gevolge van artikel 10 lid 4 GR SVHW 2015 heeft plaatsgevonden en alle opengevallen 
plaatsen in het Algemeen Bestuur SVHW zijn bezet; 

• De aanwijzing van nieuwe leden van het Dagelijks Bestuur SVHW zijn voltooid; 
• De tijdelijke ontheffing quorumvereiste met deze invulling niet meer nodig is. 

 
Gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 14 september 2022 (A.B. 22/48) 

BESLUIT: 
 
 

• De tijdelijke ontheffing quorumvereiste Dagelijks Bestuur SVHW in te trekken. 
 
 
 
Aldus vastgesteld op 14 september 2022 in het Algemeen Bestuur SVHW 
 
Namens het Algemeen Bestuur 
 
Waarnemend Directeur,        De voorzitter, 
 
 
 
J. Melissant MBA       H.A.J. van der Drift 


